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Helhetsbilden för kommunikationen till, från och inom Åredalen – ett strategiskt seminarium 
 
Tid: Torsdag 10 september 2009. 
Plats: Hotel Diplomat Åregården, Åre. 
Indikatortema: Processarbete i Åres demonstrationsprojekt. 
Närvarande: 44 deltagare som representerar plan- och samhällsbyggnadskonsulter, flera olika 
förvaltningsområden inom Åre kommun, Jämtkraft, Länstrafiken, Åreföretagarna, Skistar, Vägverket, taxi, 
Länsstyrelsen, Åre Östersund airport, transportföretag, m.fl. 
Kontaktpersoner: Magnus Dahlin, magnus.dahlin@are.se, +46 647 169 38, +46 70 208 13 20. Benckt 
Aspman, benkt.aspman@are.se, +46 647 161 88, +46 70 532 44 65. www.clim-atic.org 
 
Bakgrund 
Helhetsbilden för kommunikationen till, från och inom Åredalen – ett strategiskt seminarium torsdag 10 
september. Arbetet att förnya och uppdatera den fördjupade översiktsplanen (FÖP) för Åredalen har 
påbörjats. Bland många olika områden som är viktiga att belysa i planarbetet finns flöden, kommunikationer 
och mobilitet till, från och inom Åredalen. Övergripande frågor berör t.ex. avvägningar mellan olika 
transportslag in i framtiden. 
 
För att fånga de inledande synpunkterna kring helhetsbilden för kommunikationen till, från och inom 
Åredalen inbjöd kommunstyrelsen till ett strategiskt seminarium om den fördjupade översiktsplaneringen. 
Seminarium ska diskutera behov, förväntningar, förutsättningar, m.m. för framtiden i Åredalen. 
 
Genomförande 
Eva Hellstrand Åres kommunalråd påtalade vikten av att se långt in i framtiden för att finna bra lösningar 
som anpassar till de förändringar samhället står inför. Björn Reuterswärd, stadsarkitekt Åre kommun talade 
om översiktsplanering, väg- och trafiksystem.Ulf Ranhagen, chefsarkitekt, teknisk doktor, professor 
samhällsplanering och arkitektur var processledare och talade dessutom om uthållig trafikplanering. 
Workshops i fyra grupper genomfördes för att identifiera nyckelfrågor för Åredalens framtida 
kommunikationer. Nyckelfrågorna i den samlade helhetsbilden prioriterades och idéer till framtidens 
integrerade kommunikationssystem i Åredalen lyftes fram. 
 
Slutsats - konklusion 
Seminarium genomfördes med engagerade deltagare som representerar viktiga delar av dagens och 
framtidens leverantörer och kunder för olika kommunikationslösningar. En bred bas för kommunikations-
frågorna i det fortsatta arbetet med Åredalens FÖP (Fördjupade Översikts Plan) är nådd. 
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